5 MS. 3 y 7. Añe que.

6 Porque no hay fuerza ni sobre la tierra ni en los infiernos, que pueda resistir á aquel, á quien el Todopoderoso envía como ministro suyo para cumplir y ejecutar sus órdenes con la mayor exactitud.

7 Gedeón no conociendo aun á aquel que le hablaba, le pide que le haga ver quien era, con alguna señal extraordinaria. Por esto hasta ahora no se le puede acusar de poca fe; antes bien la desconfianza, que le inspiraba el conocimiento de su propia indignidad, le hacia temer con razon que pudiera ser engañado por algun impostor. Da muestras de su sabiduría, en no creer ni dejarse llevar ligeramente de todo espíritu.

8 El Hebréo: *Mi presente*; y esto es lo que aquí significa. En la Vulgata se traslada *sacrificium*, porque el Ángel convirtió después en sacrificio lo que Gedeón le habia traído como un regalo. Gedeón no era sacerdote, ni aquel el lugar para ofrecer sacrificio; fuera de que si su intento hubiera sido este, hubiera llevado vivo el cabrito. Últimamente Gedeón no conoció al Ángel, sino que le tuvo por un profeta; y así lo que pretendió y quiso, fué traerle que comer.

a 1 Reg. xii, 11.

hocedum, et de farinae modio azymos panes: carnesque ponens in canistro, et jus carniuum mittens in ollam, tulit omnia sub quercu, et obtulit ei.

20. Cui dixit Angelus Domini: Tolle carnes et azymos panes, et pone supra petram illam, et jus desuper funde. Cùmque fecisset ita,

21. Extendit Angelus Domini summitatem virgæ, quam tenebat in manu, et tetigit carnes et panes azymos: ascenditque ignis de petra, et carnes azymosque panes consumpsit: Angelus autem Domini evanuit ex oculis ejus.

22. Vidensque Gedeon quòd esset Angelus Domini, ait: Heu mi Domine Deus: quia vidi Angelum Domini facie ad faciem.

23. Dixitque ei Dominus: Pax tecum: ne timeas, non morieris.

24. Edificavit ergò ibi Gedeon altare Domino, vocavitque illud, Domini pax, usque in presentem diem. Cùmque adhuc esset in Ephra, quæ est familia Ezri,

25. Nocte illà dixit Dominus ad eum: Tolle taurum patris tui, et alterum taurum annorum septem, destruesque aram Baal, quæ est patris tui: et nemus, quod circa aram est, succide:

26. Et edificabis altare Domino Deo tuo in summitate petræ hujus, super quam ante sacrificium posuisti: tollesque taurum secundum, et offers holocaustum super struem lignorum, quæ de nemore succideris.

27. Assumptis ergò Gedeon decem viris de servis suis, fecit sicut præceperat ei Dominus. Timens autem domum patris sui, et homines illius civitatis, per diem noluit id facere, sed omnia nocte complet.